
Pavlína S. (Kobyláček) ID 306215 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 17:46

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den-Vítám Vás.

  Děkuji předem za každou objednávku a prosím o přečtení.
  VĚCI PRODÁVÁM....NEMĚNÍM....NESMLOUVÁM O CENÁCH.....
  Také nakupuji a řídím se podmínkami prodejců.
  OBLEČENÍ POCHÁZÍ Z NEKUŘÁCKÉ RODINY.
  +++++++++
  ++Rezervace++
  Na platbu čekám 5 pracovních dní, potom píšu email a v případě nulové odezvy opět do 24 hodin dávám věc znovu do
prodeje, píšu negativní hodnocení a přidávám zájemce do nespolehlivých. Po domluvě ale počkám s platbou i déle, např. do
mateřské nebo výplaty.

  Neregistrovaným čekám pouze 3dny(po špatných zkušenostech).
  Pokud se neregistrovaný ozve na věc,neuvede ani adresu a dále nekomunikuje anuluji ho do 24 a uvolním dalšímu
případnému zájemci.

  .++++Rezervace na znění poměřím ozvu se je možná 12hodin ne déle pak automaticky anuluji protože plno lidí i
registrovaných se už neozve-nemají slušnost odepsat tak proto.
  ++++Pokud se ptáte na barvu,materiál složení či něco jiného odpovím a automaticky anuluji to se nedá brát jako rezervace
musíte si znova potom závazně označit.

  UPOZORNÍM-PRODÁVÁM I JINDE PROTOŽE CHCI PRODAT NEMUSÍ TO ZNAMENAT, ŽE VĚC JE TUDÍŽ VOLNÁ ,proto když se
zeptáte odpovím ale když už dále se neozvete a já vidím že na MMB proběhlo přihlášení na Vaší stránce a nedala jste vědět
automaticky vracím do prodeje protože X lidí píše dotazy a už neodpovídají.

  ++Zaplacené balíčky++
  odchází většinou do 2prac.dnů.2x v týdnu chodím na poštu.
  Vždy info mejlíkem o odeslání balíčku pro Vás.

  Poštovné dle tarifu ČP,opět pošta zdržuje,není kolikrát v mé síle přepisovat ceny pošty,pokud máte zájem zaslat balíček
obyč.není problém,ale neručím Vám za něj nemám ruce vůbec nic....ROZMYSLETE SI TO/je to bez záruky/PENÍZE V TOMTO
PŘÍPADĚ NEVRACÍM.DOHADY O TOM ŽE VŠE VÁM JAKO OBYČ.CHODÍ NEBERU ZŘETEL,JSOU PŘÍPADY ŽE I DOPORUČENÝ SE
MUSEL VYHLEDÁVAT A NENAŠEL SE.
  Na doporučený balíček je pojistka-peníze po 28dnech vrátí pošta za obyč.ale ne.

  ++++++++++++++++++
  Oblečení po dětech a rodině SOUKR.PRODEJ většinou nošené-i na donošení vše nafocené/popsané.
  Může se vyskytnout v prodeji i věc nenošená-popsáno v inzerátu
  Věci zpět neberu-proto měřte určitě-neodhadujte dle vel.ta nemusí pasovat.
  Věci důkladně kontroluji ještě jednou před odesláním a na případnou další vadu upozorním....může se vyskytnout vada
např.žmolík...flíček....dírka-všechny vady v popisku.
  Věci jsou kupované většinou tady nebo v seconhandu
  Neberu věci zpět z důvodu že Vám věc nesedí(máte uvedené míry máte možnost si přeměřit)nenakupujte podle velikosti
/každý výrobce má jiné rozměry MĚŘTE........
  pokud narazíte na vadu kterou jsem neuvedla ani dodatečně na ní neupozornila/napište vzkaz domluvíme se víc oč víc vidí.
  ++++++++++++
  Poštu vyřizuje někdy maminka Naďa-tak se nedivte že jednou odepíše Naďa a pak Pavlína KRÁSNÉ NAKUPOVÁNÍ

  nahlídněte do alba ID 165175-za jednu poštu (jedná se o album komerčního prodejce který má IČO
  děkuji Pavlína

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

